[f. 49v] Die xxvi mensis aprilis desús honorabilis Johannes Exemenic ornamentarius qui supra comendavit dicto Petro Januarii subsacriste hec que sequntur.

Primo ivie peçes de cortines vermelles de seda de tercellí de Genova ab ses floquadures de seda de diverses colós negades de frez d'or stret

Item altres ivie cortines vermeylls de tafetà negat d'or.

Item i sobre cell d'aquell drap matex folrat de thela vermella, no es folrat ara lo dit sobrecel.

Item dos draps vermeylls de seda de tercellí de Jenova per al altar maior, vergats de fres d'or ab son funeral de la color matexa.

Item una caxeta nova de xop en la qual vingueren los canelobres que comprà micter Ramon Pastor.

Item ivie camis nous de fadrins.

Testes sunt discretus Bernardus Gibert et Berengarius Gilabert.

[f. 50r] Capeles novellament feytes.

Primo capa honorable G. Stanyi de Navés de vellut blau ab seyals de naus de fil d'or tota brodada ab la fresadura d'or e ab ymages, folrada de thela blava.

Capa de mossèn en Pere de Sent Clement de drap d'or de domàs ab lo camp blau e la fresadura d'or ab ymages, ab senyal de seynt en lo capell e davant el pits.

[Afegit al marge esquerre: «eiusdem infra»] Capa de mossèn en Johan Exemenic de drap d'or lo camp vermeyll folrada de celdat blau e ab fresa-dura d'or ab ymages de la Passió, ab son senyal al capell e davant els pits, lo camp d'or e set fogàces vermelles.

[Afegit al marge esquerre: «capa Bernat de Vallonga»] Die iovis xxiiia mensis octubris anno xc^o tercio predicta capa fuit mutata. Quam sicut erat promisus dicti honorable Johannis Exemenic nunc est honorabile Bernardi de Vallonga canonici que illam vendidit sibi et sic remanet presentes dictum subsacristan per et nomine dicti Bernardi de Vallonga. Fuerit tamen o abrasi seu levati dicta signa sive senyal de Exemenic.

[Afegit al marge esquerre: «Capa Johannis Exeminiç»] Item eadem die dictus honorabilis Johannes Exeminiç dedit ac tradidit realiter suam capam processionale quam noviter emerat discreto Ramon de Vila Sahyna locumtenente subscripte que cape est de vellut blau domasí sive tauris seminata de rosis albis perfilades de fil daur ab algun florejament, forrada de çendat vermeyll e ab los senyals que solien eser en l'altra capa suam quaix semblants, a senyal de Moncada. Testes sunt Matheus Gaçol senyor et Vincentius de Castro beneficiatus sedis.

[f. 50v] Die veneris xxa mensis decembris anno predicto scilicet xc^o tercio dictus honorabilis dominus Johannes.

[f. 51r] Die veneris xx mensis decembris anno predicto scilicet xc^o se-cundo dictus dominus Johannes Exemenic deposit ac comendavit dicto discreto Petrus Januarii subsacriste predicto quedam jocalia infrascripta que de novo fuerunt empta et facta per ipsum in dicta sede sive ad ipsius opus que sibi tradidit presentia mi notarius. Testes infrascripti.

Primerament ii dalmaticas blanques de diaspre blanch brodat daur, forrades de thela blanca, sive brocat d'or ab sos peraments de drap daur vermeyll, ab ses stolas e maniples. Diu en Valero que a la sepultura de Senta Pau fo venuda la una ab un amit camis e çinyvel per en Tristayn de Navés la doncs ornamenter.

Item una cappella verda de drap daur, ço es casulla e dalmatigues ab ses estoiles totes verts, forrades de thela blava, ab sos camis de drap de Ienova que es thela prima e ab sos amits e ciynells, son los camis e els amits ab peraments de drap vert daur de domàs brochat.

Item vi tapits sive catifes peludes a manera de drap de vellut.

Item ii os draps de seda la i vert per als confessos, l'altre panpolat de seda ab lo camp groch floquats e folrats de tafetà real, dient en Ramon Aleró que capes nan feyt als fadrins entre temps que en Tristayn de Navés fo ornamenter.

Item unes manxes petites per espolsar lo retaule.

Testes sunt Dominicus de Jeusa beneficiatus sedis et Ferrarius Fonte Ville beneficiatus monasterio Rotense.

[f. 51v] Die sabbato xxv mensis januarii anno domini m^o CCC^o xc^o tercio dictus honorabilis Johannes Exemenic procurator ornamentorum depo-
suit et comendavit noviter dicto Petro Januarii subsacriste eam que se-
quntur.

Primo unum turibulum argenteum novum Totum album tam est supra.

Item dues canatellas argenti deauratas.

Item unam navetam argenti deauratam ad opus turibuli de auram.

Item vi vels vermeylls çendat listats de auro.

Testes sunt discreti magistri Simon Volós et Raymundus Aleró et
Guillelmus Alegret.

Postea die iovis xiii^o mensis marci anno xc^o tercio dictus honorabilis Johannes Exemenic comendavit discreto Petro Solerii subsacriste que se-
quntur.

Dues lines de seda blanca de adomàs per al altar maior en les ores, ab
listes vermeylles e morades.

Testes Petrus Januari et Simon Pocullull.

Postea die sabbati xx mensis augusti anno predicto fuit comendatus Romeo de Vila Sahayna locumtenentis subsacriste unum camis cum suo cinyer cum cingulo albo de filera operato de seda, et camis e amittus sunt cum peramentis pulcerrimis cum ymaginibus que fuerunt honorable Johannis de Peralta set fuit dictum eidem Johanni lote istorum altres camis e amits per ques deuen abatre dels damont scrit que son xxvii ut patet super
lites post solum non receperit ni xxii ut patet ibidem iam est supra.

Testes sunt Antonius Gaya et Raymundus de Guardia.

[f. 52r] Die lune pridie kalendas junii anno Domini Millessimo CCC^o xl
quarto venerabilis dominus Guillelmus de Occulo Molendinorum cano-
nicus ilerdensis arrendator sacristie ilerdense et fructuum eiusdem fecit

inventarium de rebus infrascriptis omissis custodie sacristie inventis in domo sacristie seu sacrario ecclesie ilerdense presente venerabili domino Guillelmo Jacobo de Solerio canonico ad hoc per venerabilem capitulum assignato et presentibus et per testibus ad hoc vocatis discretis Guillelmo de Girona, Bernardo Natalis, Johanne Calaff beneficiatis dicte ecclesie et Francischus Caneti presbitero ilerdense.

Et primo invenit in dicta domo septuaginta et septem capes sive pluvialia de melioribus.

Item unum pannum aureum per capa non est modo que est facta prius noviter alia capa de Vyll de [...].

Item ex alia parte triginta et octo capes minoris valore et sic sunt in summa omnes cape predice cum dicto panno aureo centum et sexdecim computatis tantum in istis $\text{III} \frac{1}{2}$ os capis que predictis sunt erant ultima predictis quinque alien capis.

Item capellam defunctorum videlicet casulam dues dalmaticas et tres capes.

Item capellam speciale.

Item unum baculum pastoralem cum duobus lapidibus vitris.

Item unam mitram de qua deficiunt xii lapides.

Item pectem [?] eburneum.

Item quasdam cirothecas albas cum smaltis magaucis seu perlis et aurifrisio.

Item quandam toveylolam cum floccis sericis.

Item casulam, dalmaticam, tunicam domini Poncii de Vilamuro epis copi cum suis aparentis.

Item dalmaticam et tunicam et casulam domino Poncii de Aguilanido.

Item unam capellam cum suo aparento, exceptis camis que dicta fuisse domini Guillelmi Araynis quondam episcopo.

[f. 52v] Item capellam domini Petri Rege episcopi quondam in qua est casula, dalmàtica, túnica et camisia cum suis aparentis.

[Al marge esquerre: «due deficiunt»] Item octo casulas cum quatuor que dicuntur cause [?] in capellis sancti Petri, Sancti Michaelis, Sancti Jacobis et Sancti Antonini.

Item vi dalmaticas albas.

Item quatuor dalmaticas.

Item tresdecim dalmaticas diversorum colorum quasi antiquas.

Item duas capellas domini Guilaberti quondam episcopi gerundensis scilicet unam viridem in qua est casula, due dalmàtice, stola et manipulum, et alia de violat scilicet casula dues dalmaticas stola et manipulum.

Item vi mantella ad opus ymaginis beate Marie et tres cots sunt tres antiquati.

Item tres mantellos per ymagine Ihesu.

Item duas coronas de perles.

Item unam coronam de perlis ymaginis beate Marie.

Item unam coronam de perlis Sancte Marie.

Item decem paria pannorum per aparentamento altaris, quorum quatuor sunt antiquatam.

Item duo pulcra frontalia.

Item viii coxinos.

Item alios duos coxinos parvulos de sindone rubeo.

Item xiii pallas altaris seu linas quarum quatuor sunt operate de serico et una alba est ornata cum filo albo et alie sunt albe et aliue earum virgate.

Item duo velamina rubea unum scilicet per altari et aliud per calice.

Item quinque velamina cum opere de auro et unum velamine nigrum.

[f. 53r] Item xiii paria velaminum de serico antiquata et in parte vetustate consumpta.

Item x paria velaminum de lino.

Item iii sendalia.

Item iiij pannos ad opus Evangelisteri quorum est operatus de serico.

Item xiiii camis cum suis cinceteriis deficit unum camis que inde fuerunt facti amits.

Item quinque tovayloles operate cum serico.

Item unam tovaylolam cum floccis de serico.

Item aliam tovaylolam cum aurifrisio et opera morischo.

Item quinque manutergi.

Item duo habeua lequorum.

Item iii cintas sericas.

Item quoddam cantanum antiquatum cum botonibus.

Item unum pulcrum velamen de serico.

Item quandam caxetam de fust in qua sunt multe pecie de fres de capes de casules cum quibusdam peciis de faldes de colas de punyets diversorum pannorum.

Item xxviii camis as romanes et camis, una camisia fuit amissa.

Item ii cruces operatas de argento cum smaltis.

Item Lignum Domini afixum in cruce ornata cum perlis et magio cum suo pede. Item aliud Lignum Domini novum superauricum in que sunt diverse reliquie.

Item iii cruces parvas operatas de argento antiquas.

Item ii cruces magnas de cristayl cum suis pedibus.

Item iii cruces de opere de limoges et unam de lauto.

Item ii candelobra de argento.

Item xiii candelobra de lautó.

Item viii ysopum de argento.

Item iii toribula de argento.

Item unam naviculam de argento.

Item ii cuyleres de argento.

Item ii afiblays de capa.

Item v pedres de vidre.

Item ii pecias parves argenti que videbitur candelobrorum.

[f. 53v] Item iii topina.

Item ii mordaces.

[Al marge esquerre: «dèficit»] Item palm de ferro fracta.

Item iii naviculas de lauto de limoges.

Item iii bacins de leutó de limoges.

Item viii textum de Veteri Testamento cum ymanibus argenteis et lapidibus.

Item unam aram de jaspi operatam cum lapidibus et ramagio de argento.

Item ii tabulas operis de limoges cum ymanibus.

Item quendam baculum pastoralem cum yimaginibus crucifixi ex utraque parte ornatum cum lapidibus et ramagio de argento.

[Al marge esquerre: «Item I altera».]

Item unam mitram aurifrisatam que dicitur fuisse domini Poncii Aquilano condam episcopi.

Item unam mitram albam et aliam per pueris.

Item aliud caput baculi pastporalis de leuto.

Item quandam cupam de cristayl cum suo pede et cohoperitorio ornatum de argento.

Item quandam custodiam de cristayl ornatam de argento cum lapidi-
bus et duobus angelis et pede et sunt quinque pecie.

[Al marge esquerre: «non est».] Item aliam custodiam antiquam de
lautó cum sua cruce.

Item unum calicem et patenam de argento ornatam cum lapidibus et
smaltis.

Item VI calices de argento deauratos intus et externa.

Item VI calices de argento et sunt III^o sine patenis.

Item II canatellas de argento.

Item II canatellas de opera de limoges.

[Al marge esquerre: «deficit unus cum perlis et lapidibus alii sunt».]
Item III anulos pontificales, II ornatos cum lapidibus et perlis et alium cum
lapidibus.

Item unum anulum puerorum.

[Al marge esquerre: «dèficit medietas unius spinguarum».] Item III
spinguas magnas de lauto ornatas cum lapidibus.

Item IV modicas.

[f. 54r] Item unum crismale argenti.

Item II capsas eburneas.

Item unam custodiam parvam de cristayl ornatam.

Item VIII crismale de cristayl.

[Al marge esquerre: «est sed dèficit cohoperitorum».] Item unam caps-
sam de cristayl cum cohopoerterio fracto.

Item VIII pecias de cristayl.

Item duos bacinos de argento.

Item una cooperta Evangelisteri.

Item aliam Pistolerii et sunt ambe albe.

Item una mitram cum perlis smaltis et smaltis et laipidibus [al marge
dret: «deficiunt v lapides»].

[Al marge esquerre: «sunt duorum valitos».] Item III pannos lineos ad
ponendum ostias et panem benedictum.

[Al marge esquerre: «sunt duo sed alii sunt ex totum consumpti».]
Item III pannos per manibus tergendis, non sunt III^o que fuerunt rupti seu
consumpti.

Item III pannos ad coperiendum tecam.

Item X pannos albos ad cohoperiendum tempore Quadragesime altaria
sanctorum Petri, Michaelis, Jacobi et Antonini.

Item III cortines stantes circum circa altare beate Marie in Quadragesima.

Item pannum seu copertorium lineum tabernaculi dicti altaris.

[Al marge esquerre: «Sunt sed in degent reparatione».] Item III cortinas de cendato ad signum reguale eiusdem altaris.

Item quatuor cohoperatoria de serico seu de cendato faliato quorum unum est de sindone seu panno croceo.

Item aliud de panno lineo livido.

Item III cortines seu paramenta parietum diversorum colorum.

Item alias duas vetustate omnino consumptas.

Item duas cortinas de lana cum ymaginibus et signis Petri Molinerii.

Itrem III pecias panni aurei stantes retro altaris.

Item unum cohoperitorum de corio supra altare beate Marie.

Item III tecas seu cofinos ad pedes ymaginis beate Marie.

Item III tabulas in duabus quarum sunt aliue istorie et in alia aliue picture.

Item duas tecas ornatas cum ebore.

Item III tecas depictas.

[f. 54v] Item tria monumenta de limoges.

Item II tecas antiquatas ornatas ebore.

Item III tecas modicas.

Item I alcubeta de sindone.

Item unam caldera.

Item I cedriyll [al marge esquerre: «defficit»].

Item unam catedram episcopalem, et dicitur que dominus episcopus tenet duas alias et unum pannum per càtedra cohoperienda [al marge esquerre: «est una càtedra cum uno panno»].

Item duas astes per portando vexillum de cendato cum ymagine beate Marie.

Item octo bordons cum cristayllis.

Item unam lanternam de corn.

Item unam squillam que portatur eunde ad comunicandum.

Item alias duas lanternas de cory.

Item I torn de ferre.

Item duas coptas de corporalibus sericas.

Item unes balançes e una caxeta.

Item unam caxetam ornatam de ramas de banuç.

- Item II pentena eburnea [al marge: «deficit unam»].
 Item II calices destayl, sunt a Sent Michael e a Sent Antoni (non invenimus bene [...] quibus [...]).
 Item IX tapits (sunt septem).
 Item aliqua apamenta minuta modia valoris.
 Item duos angelos ligneos.
 Item III ostiés de ferre.
 Item III ventayls de plomes [al marge: «sunt putrefacti»].
 Item II torns per empressar libres.
 Item III setis.
 Item I scabellum.

[f. 55r] Item I caldereta per tenendo incensum et aliquas pecias de limoges.

- De libris.
 Biblia.
 Flos Sanctorum [al marge esquerre: «est deficit unum quintum»].
 Rationale.
 Salterium glosatum.
 Hugucium [al marge esquerre: «reparatione»].
 Diurnale.
 Tria Salterio.
 Item I salterium domini Decani.
 Predicti sunt afixi in coro (els psaltiris esmentats) [al marge: «sunt ve Salteria et indigent reparatione»].
 Item II Salteria antiquata.
 Item V volumina Lectionariorum sanctoralia [al marge esquerre: «deficit unum et indigi reparatione»].
 Item III Ferialia.
 Item II volumina antiquata Biblie.
 Item VIII volumine in quo est aliqua pars Breviarii antiqui [al marge: «sunt xv quaterni dicti breviarii»].
 Item III Oficiers.
 Item alter Oficier et est in capella Sancti Petri.
 Item duo volumina Psalmarum [al marge esquerre: «sunt duo et alium pecie duorum aliorum»].
 Item IIII volumina Responsoriorum sanctoralia et ferialia.

- Item ii volumina Invitatorum (tenet unus vicarius Sancti Petri).
 Item iii Missales quorum alter est in capella beati Petri.
 Item unum volumne Evangelisteri et Epistolerii (est in capella Sancti Petri).
 Item unum Evangelister.
 Item ii Pistolers.
 Item Collectarium [al marge: «est sed indiget repararione»].
 Item librum de la Pretiosa.
 Item librum de la Consueta.
 Item librum de Aniversariis.
 Item librum Completorii.
 Item unum librum de Actibus Apostolorum.

- [f. 55v] Item alter de Consueta.
 Item fuerunt inventa numerando in quodam archibanch xxxvi volumina diversorum librorum.
 Item viii libri parvi modici valoris ut videbatur est xiii quaterna diversarum scriptarum.
 Item in dicta domo quandam casulam duas.
 Item duas dalmaticas que fuerunt Petri de Vallibus quandam vicarii Tamariti cum casula cum suis aparentis.
 Item i bací de leuto.
 Item iii botons de perlis qui fuerunt elevati de una capa alba.
 Item unum anulum aureum cum lapide de saphir qui servat domine Guillelmi de Crudilis episcopi gerundense.
 Item vii pannos lini albos.
 Item viii velamina per pueris et representacione Resurrectionis.
 Item vi camis.
 Item vestimentum rubri coloris sacerdotale et diachonale cum suis aparentis completum quod dedit dicte ecclesie dominus cardinalis sacrista.
 Item i cercapeu de ferre.
 Item i manxetes.
 Item aliquas stolas et manipula antiqua.
 Numerati [?] nonas junii anno Domini M CCC XL VII veneris Michael Habonis procurator domini sacriste fecit inventarium de omnibus hec scriptis et receptis per eum a Dominico Peregrini subsacrista que omnia dictis Michael tradidit seu comisit Petro de Rubione, Raymundo de Vi-

rella et presenribus idibus junii predicta omnia confessus est se tenere Martinus de Vilaplana beneficiatus ecclesie ilerdense per dicto Michaele qui absolvit ab ipsis dictus Petrus. Testes Johannes Calaff et Michael de Podiolo beneficiati dicte ecclesie ilerdense.

xix kalendas februarii fuit fectam presens in inventarium presentibus testibus Arnaldus Darqual scolari et Arnaldo de Girona pulsatore sedis per dominum Bernardi de Fornell et Dominicum Peregrini ambius capitulum hec [...].

I capa Geraldí de Santo Germano.

Alia Bernardi Cescomes.

Alia Berengarii de Cortilis.

Alia Guillelmi Raymundi de Moncada.

Alia Raymundi de Valle.

Alia Bernardi d'Albi.

Alia Raymundi de Soler.

Testes sunt Guilelmus de Solerio [molt esborrat...].

[f. 56r] Item die mercurii ultima die marci anno xc^o quinto honorabilis Antonius Perpiniani ornamentariuss novus comendavit discreto Romeo de Vila Sahyna subsacriste Ilos pannos aureos la i emperial qui fuit d'en Timor (folrat de tela negra) e l'altre de mossèn en Johan de Peralta, aquest d'en Peralta fos mes a peramens de dalmatigues e de camis. Testes Ferdinandus de Lorenç notarius et Johannes Sala solaris.

Die lune xiii mensis madii honorabilis Tristanus de Navés ornamentiarius comendavit eaque sequuntur Raumundus Aleró que non tenet in inventario.

Primo iiiii tovaylloles de les tres, ii blanques e altra de censat listada.

Testes Romeus de Vilasayna et Petrus Janer.

Prefatus Raymundus Aleró confessus fuit recepissee a venerabile Tristano de Navés olim ornamentiario ea que secuntur.

Primo unes tovaylles listades de blau ab ferradura de ase, de seda cennada ab flor de liz d'aquela matexa seda.

Item una linea bela ampla ab listes vermelles.

Item una tovallola barrada d'or als caps morada longa morisca.

[f. 56v] Les coses daval scrites son trobades en la secristia que no eren en aquest avantari les quals per descarech seu en Ramon Aleró designa segons ques seguex.

Primerament una capela de ceytoni morat, es a saber casula, II dalmàtiques, II stoles, tres maniples. La casula ab fresadura ab ymagues dobles.

Item altra capela de diaspre blanch d'or, es saber casula e II dalmati-guues, II stoles, III maniples, II colars, la fresadura de la casula es ab yma-ges dobles.

Item la capa d'en Berenguer Vicent quandam archiacha de Benasch de drap d'or damasquí folrada de tafetà vert ab seynal de pera.

Item la capa del papa de drap blanch ab plomes de pago ab seynal de luna. forrada de tela blava.

Item la capa de Johan de Requesens de drap blach ab aguiles d'aur que ten la levre en les mans ab III botons de fiyl d'argent, los dos els altres daurats, folrada de tafeta vermeyl, ab seynal de roch.

[f. 57r] Item la capa d'en Domingo Doso de drap d'or de damasquí ab seynal de os, folrada de tafetà vermeyll.

Item dues cobertes de velut vermeyl als libres Evangelister e pistoler desus [...] continguts.

Item dues tovaylloles la una vert e l'altra groga de seda folrades de trafatà barat real.

[f. 57v] Die lune xviii mensis novembres anno Domini MCCCXC octavo discretus Raymundus Aleró olim subsacrista reddidit predicta omnia sig-nata per literam de P. Venerabile domino Johanni Senan sacriste sedis ilerdense qui predicta omnia et singula comendavit discreto Petro Serrani presbitero et ipsum Petrum possuit in subsacristanus et absolvit dictum Raymundum Aleró et bona sua de predictis per eum ut predictit restitute. Et dictus Petrus Serrani recepit et confessus se fuit recepissee et tenere in comanda per venerabile domino sacrista predicti omnia et singula per literami P. signata ut superius continetur in presenti inventario.

Testes sunt discretus Guilelmus Cescala presbiter beneficiatus in sede et Berengarius Riart clericus scolaris venerabile domini sacriste prefati. Die matex [sic] ix mensis marci.

Primo i capa d'argent appellada crismella que servex al bisbe com con-ferme.

Item dos tancados de libre d'argent sobredaurats ab ymages ab sos patges de seda.

[f. 58r] Anno Domini M^o CCCC^o secundo.

Est autem sciendi que die XII^a mensis julii anno predicto honorabilis dominus Johannes Senant recognovit huiusmodi inventarium una mecum notarius huismodi et testes infrascriptos que omnia tenebant proximus discretus Berengarius Riart subsacrista olim. Et reddidit omnia prout scripta sunt et alio libro sive inventario manu predicta dicti domini sacristane scripta. Et ea recognita et per dictum Berengarium ut predicta reddita et tradit idem dominus scripta comendavit discreto Petro Guiu presbitero ibidem presenti et recipienti qui omnia predicta dicto libro per dictum sacrista scripta receperit manuale et realiter qui Petrus Cirbent [?] in comenda recepit ad iuravit ad Sancta IIIOR Evangelia bene fideliter custodire commodum. Ecclesie et dicte sacriste utiliter procurando et omne dampna per posse evitando per quibus obligavit se et omnia bona sua habitudine et havenda. Testes discretus Raymundus Aleró et Romeus de Vila sayna presbiteri beneficiati in sede.

Et in continenti recepte preditis per dictum Petrum ut predicta dictus dominus sacrista absolvit et diffiniunt dictum Berengarium Riart de promissis omnibus in dicto inventario sive libro manu dicti domini sacriste que teneatis absolveris ipsum ab omni inventario [?] accion et caetera. Testes ut superius.

[f. 58v] Ihesus Anno Domini M^o CCCC tercio, VIII die augusti.

Die mercurii VIII^a mensis augusti anno predicto honorabilis Pascasius Daltet canonicus ornamentarius hoc anno comendavit et tradidit realiter discreto Petro Guiu subsacriste hec sequitur.

Primo unam cappellam completa de diaspre negre brocat d'or ço es ocells de or, ço es casulla ab sa fresadura e stola e maniple, dalmatiques diaconal e subdiaconal ab II stoles e dos maniples, e dos collas. Es un quen fall i maniple del diaca ho subdiaca que noy basta lo dit drap.

Item III capes processinals d'aquell drap matex ab ses belles fresadures e sa tovallola ho drap de li a quiscuna fresadura de les dites fresadores.

Item una thela de lenç hon estan enbolcades totes les dites casulles. Et est sciendum que de omnes casulas et dalmatiques et omnia alia predicta emit et deportavit seu deportari fecit honorabilis Johannes Englada archidiaconus Terantone de Barchinona dicto anno. Testes Bernardus Serra et Laurentius Vallés beneficiats en la Seu.

XIII die augusti anno CCCC^o predicto. Die mercurii XIII.

[f. 59r] Anno Domini M^o CCCC^o septimo.

Die sabbati ^{xxi} mensis madii anno predicto scripta d'en dominus Petrus de Cratacorps bachelarius in decretis procuratore reverendi domini Petrus Dei gratia episcopi ilerdense in remote agente nomine procuratorio dicti domini episcopi que preresentavat dominis de capitulo unum pulcrum pallium album de domasquí cum suo frontali eiusdem coloris ad opus altaris maioris sedis ilerdensis cum figuris sive armis dicti domini episcopi in ambobus et in dicto pallio in medio eius ymago virginis Marie cum Ihesu in branchis suis quos tradidit et comendavit venerabilem Johanni de Alfagerino canonico locumtenentis ornamentarii per venerabile Berengario Gilabert canonico ornamentario alestatu [?] qui Johannes acceptat me et pro accepte havuit. Et in continentem comendavit discreto Romeo de Vila sayna subsacriste qui custodiat una cum aliis ornamentis et etiam.

Testes sunt venerabiles Johannes Nicholay iurispacis, Johannes Amat et Laurentius Januarii beneficiati in Sede.

Anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o nono.

Die iovis septima mensis febroarii anno predicto honorabilis Marthinus Boyx ornamentarius Sedis Ilerdensis tradidit realiter et de facto discreto Romeo de Vilasayna presbitero subsacriste prefate Sedis textum Evangeliorum copertum de argento deaurato intus [...] aperte exteriori sunt triginta lapides vitrey diversorum colorum videlicet coloris rubey et lividi. Item in una parte est ymago Magestatis cum quatuor evangelistis, in altera vero parte est ymago crucifixi et ymagines Sancte Marie e Sancti Johannis. Et super crucifixum est soll et luna. Et in octo corni sive cantons dicti textus sive libri clauditur in una parte cum duobus gafetis argenteis deuratis. Testes discreti Simón Poculuyll et Stephanus Burell presbiteri beneficiati in Sede predicta.

[f. 59v] Item die eadem proxime dictorum mensis et annus predictus honorabilis Marthinus Boyx ornamentarius tradidit realiter et de facto quatuor capes de velut vermeyll que sunt scolari de capitulo et fuerunt facte de tribus capis de velut vermeyll que erant satis magne et ad Servicio presbiterorum que quidem toti cape erant scripte in inventario supra et fuerunt ibidem cancellate. Testes qui supra.